Parentum proximorum peccata an filiis imputentur et ad eos transmittantur lib. ij. dist. xxxij. q. i. a. ff. 8. et per totum.
 Parentum peccata transire ad plerumque intelligit tripliciter. ibidem.
 Parens proximus et si maiorem habeat convenientiam cum prole quam remotus. non tamen habet potestatem viciandi prolem sicut remotus sed ad am lib. ij. dist. xxxij. 11.
 Parens quare transfudit peccatum quod aliunde suscepit et non quod est a se libro. ij. dist. xxxij. 12.
 Parens primus an pro posteris suis satisfacere potuerit sicut potuit eos ex culpa sua viciare libro. ij. distinctione. xxxij. q. ij. b. ff. 16. Ad idem. 17.
 Parentem primum posse pro posteris satisfacere si que rationes et auctoritates sonare videntur quomodo sunt intelligende libro. ij. dist. xxxij. 18. et per totum.
 Parentum peccata visitari in filios quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxij. g. h. l.
 De parentibus primis vide aliqua vbi adas et vbi mulier etc.
 Parentum improperium quando redigat in filios. li. iij. di. xij. 5.
 Parentum debitum quando imputat proli. li. iij. dist. xij. 6.
 Parentum primorum ruina quibus fuit in sexu muliebri inchoata tamen fuit in sexu virili consummata lib. iij. dist. xij. 25.

Pars
 Pars dicitur multis modis et quomodo humana natura est pars christi libro. iij. dist. vij. 1.

Partibilitas
 Partibilitas an in se corporibus ex parte materie libro. ij. distinctione. iij. 18.

Participium
 Participium transit in nomen quatuor modis lib. i. dist. xxi. 6.
 Participium eo quod adiectiuum ponere rem suam circa subiectum quomodo intelligitur lib. i. dist. vij. 2.

Particulare
 Particulare improprie dicitur pro incomunicabili. libro. i. distinctione. xix. 39.
 Particulare qua ratione dicitur et predicatur de vno solo libro. i. distinctione. xix. 40.
 Particulare quare non ponitur in diuinis vt persona libro. i. distinctione. xxiij. 8.

Parvulus
 Parvulus quod cognoscunt deum lib. i. dist. xxxvij. 3.
 Parvulo quale non dat deus gratiam sine baptismo sicut cum baptismo libro. ij. dist. iij. 12.
 Parvuli an mox nati perfectionem stature habuissent et exercessent officia membrorum si primi parentes fuerissent an parui nati fuissent et per temporum intervalla in statura et in alijs profecissent libro. ij. di. xx. 6. Et eadem distinctione. d. e. f.
 Parvuli quomodo profecissent in sensu et cognitione si parentes fuerissent libro. ij. distinctione. xx. 7.
 Parvulorum potentie quomodo decorantur et perficiuntur libro. ij. dist. xxvi. 41.
 Parvuli cum careant dote visionis dei per consequens careant dote fructus et intentionis libro. ij. dist. xxx. 27.
 Parvuli quomodo resurgunt in perfecta consuetudine libro. ij. distinctione. xxx. 45.
 Parvuli decedentes in solo originali an puniantur igne materiali libro. ij. distinctione. xxxij. q. i. e. ff. 42.
 Parvulos non baptisatos eterno puniendos igne quomodo intelligitur libro. ij. dist. xxxij. 43.
 Parvuli et si temporaliter puniantur pro originali non tamen eternaliter lib. ij. dist. xxxij. 44.
 Parvulus non baptisatus quare non debet igne infernali torqueri libro. ij. dist. xxxij. 45.
 Parvulorum non baptisatorum corpora quibus sint passibilia tamen non sentiunt penam ignis libro. ij. distinctione. xxxij. 46.
 Parvuli non baptisati nec egent cibo nec potu. libro. ij. distinctione. xxxij. 47.
 Parvuli decedentes in solo originali an puniantur aliquo dolore interiori. li. ij. dist. xxxij. q. ij. f. ff. 48.
 Parvuli decedentes in solo originali quid operentur libro. ij. distinctione. xxxij. 49.
 Parvuli non torquentur interno dolore ex hoc quod excluduntur a loco beatitudinis li. ij. dist. xxxij. 50.
 Parvuli contenti sunt statu suo nec torquentur desiderio alterius status lib. ij. dist. xxxij. 51.
 Parvuli nec habebunt actuale gaudium nec actuale supplicium libro. ij. dist. xxxij. 52.
 Parvuli et si sciant se ab seipsis propter causa esse priuatos beatus

dine tamen ex hoc non dolent lib. ij. dist. xxxij. 54.
 Parvulorum affectiones quod quietantur. li. ij. dist. xxxij. 55.
 Parvuli an originaliter trahant peccata omnium precedentium patrum sicut peccatum ad e lib. ij. dist. xxxij. a. b. c.
 Parvulus quomodo respondit de omnibus principijs geometrie lib. ij. dist. iij. 16.
 Parvuli quare tpe legis nature quantum ad remissionem originali peccati magis in fide penitentium quam aliorum saluabantur. li. iij. di. i. 67.
 Parvulus non baptisatus an saluetur in fide parentum lib. iij. dist. i. 91. prope finem.
 Parvuli non circumcisi morientes ante diem octauum an saluarentur an non libro. iij. dist. i. m.
 Parvuli salus quomodo requirit virtutem passionis christi cum fide proximi libro. iij. dist. iij. 2.
 Parvulus non saluatur nisi virtute sacramenti baptismi vel eius quod equiualeat baptismi lib. iij. dist. iij. 42.
 Parvulus occisus a peccatore cum deportatur ad baptismum an sit baptisatus. ibidem.
 Parvulus non baptisatus quare damnatur et adultus non cum tamen habet voluntatem seu desiderium baptisandi. lib. iij. dist. iij. 43. Ad idem. 49.
 Parvuli non baptisati qua pena habent lib. iij. dist. iij. 44.
 Parvulis quid profit oratio ecclesie lib. iij. dist. iij. 45.
 Parvuli vtrum in baptismo recipiant sanctificationem. libro. iij. dist. iij. q. i. l. ff. 61. et per totum.
 Parvuli an plene recipiant rem baptismi hoc est gratiam cum habitibus virtutum libro. iij. dist. iij. q. ij. l. et per totum.
 Parvuli quomodo habent habitum fidei qui reddit potentiam faciliem ad opus libro. iij. dist. iij. 64.
 Parvulis oibus an detur equalis gratia in sacramento baptismi lib. iij. di. iij. q. iij. m. ff. 67. et per totum.
 Parvuli quare vnus non nascitur magis peccator quam alius. libro. iij. dist. iij. 69.
 Parvuli quare puniuntur equaliter pro originali peccato et non remunerantur equali gratia in baptismo li. iij. di. iij. 70.
 Parvuli an recipiant dona virtutum in baptismo libro. iij. di. iij. m. n.
 Parvulus quare in vtero est capax culpe et pene et non baptisatus gratie lib. iij. dist. vi. 49.
 Parvuli an debeant catechizari. lib. iij. di. vi. q. i. l. ff. 89.
 Parvuli quare obligantur ad ea que patrum promittunt. libro. iij. distinctione. vi. 72.
 Parvulus illa obligatio an sit votum libro. iij. dist. vi. 73.

Passio
 Passio quomodo accipitur lib. iij. dist. xi. 69.
 Passio festum legale tractat lib. iij. dist. xi. 70. et vbi ibi concordantias euangelistarum de verbis iudeorum et paratione vnguentorum a marijs.

Passio
 Passiones huius temporis non sunt condigne etc. quomodo intelligitur lib. ij. dist. xxvij. 47.
 Passibilem fecit deus alia ratione hominem alia ratione ouem lib. ij. distinctione. xxx. 5.
 Passio non posse aliquid pro aliquo contingit dupliciter. et finem quem modum precedentem in solo originali non patiuntur. libro. ij. dist. xxxii. 46.
 Passiones anime an sint pene tamen an pene simul et peccata. li. ij. dist. xxxvi. q. ij. b. ff. 11.
 Passiones esse voluntarias quod intelligitur lib. ij. dist. xxxvi. 24.
 Passionibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxxvi. 15.
 Passio quod potest esse virtus lib. ij. dist. xxxvi. 16.
 Passiones alique sicut ira inuidia tristitia qua ratione sunt peccata lib. ij. dist. xxxvi. 17.
 Passio tripliciter consideratur et que est a deo et que non. lib. ii. dist. xxxvi. 37.
 Passione vel potentiam vel habitum esse quicquid est in anima quomodo intelligitur libro. ii. dist. xxxviii. 39.
 Passio et passibilitas differunt lib. iij. dist. xvi. 4.
 Passionis causa dupliciter potest determinari vel in genere moris vel in genere nature. et propter quam causam fuit in christo patiendi necessitas lib. iij. dist. xvi. 22.
 Passione ad alterius non pati. quod ad corruptionem alterius non habet corrupti habet instantiam lib. iij. dist. xvi. 28.
 Passionem non cadere in sapientem pro eo quod attingit rationem quomodo intelligitur. lib. iij. dist. xvi. 31.
 Passibilis anima duplici gratia passiois patitur lib. iij. di. xviii. 1.
 Passioibus nec laudari nec vituperari quomodo intelligitur libro. iij. distinctione. xviii. 22.

Passione esse

Passione esse effectū actōis quō intelligitur li. iij. di. xvij. 23.
 Passio xpi quō fuit inuoluntaria. li. iij. dist. xvij. 24.
 Passionem esse cōtra naturam quō intelligit li. iij. di. xvij. 25.
 Pati pro se potest aliquis dupliciter et quō christus passus
 fuit pro se li. iij. di. xvij. 39.
 Passio quō remouet a persona verbi. li. iij. di. xxi. 31
 Passiones absq̄ fide multos esse saluatos quomodo intelligit
 tur. li. iij. dist. xxv. 22.

Pater

Pater filius 2 spūsanctus quō in omni operatione cōueniunt
 libro. i. dist. ij. 13.
 Pater dat filio totum quō pot. s3 non omimodo li. i. dist. ij. 23.
 Pater siue deus siue diuina essentia. quomodo potest dici esse
 ex nihilo libro. i. dist. v. 9.
 Pater an de sua substantia genuerit filium li. i. dist. v. q. ij. b.
 Pater an necessitate an voluntate genuerit filium. li. i. dist.
 vi. a. Et quare Augu. ad hanc orationez simpliciter respō
 derit cū ipsa sit in semultiplex. 1.
 Patris potentia ad duo comparatur 2 quō potuit et voluit quō
 non potuit nec voluit filius. lib. i. di. vij. 1.
 Pater generat filium virtute non deriuatione quō intelligitur
 lib. i. dist. ix. 15
 Pater quō dicitur autor: natiuitatis filij li. i. dist. ix. 16
 Pater cōmunicat filio totum quod habet quomodo intelligit
 lib. i. dist. ix. 24
 Pater quare cōmunicat filio carentiam inicitij non principij
 lib. i. dist. ix. 35. Prope finē ponit genitus est virtus po
 natur virtute. 2 ibidez sub littera o in quinta linea ponitur
 spūsanctus ponatur spiritum sanctum.
 Pater et filius an diligant nos spūsanctō. li. i. di. x. 5. et. 6. et. 7.
 Pater et filius qua ratione producunt tertiam personaz que
 est amor. li. i. dist. x. 20.
 Pater est primum principium 2 causa respectu processionis
 spūsancti quō intelligitur li. i. dist. xij. 7. et. q. ij. b. in solutio
 ne primi argumenti.
 Pater quō spirat an inq̄tum vnus an inq̄tum plures libro.
 i. dist. xij. 21.
 Pater non mittitur ergo nec spūsanctus mittitur Solutio.
 libro. i. dist. xv. 29.
 Pater quō dicitur principium diuinitatis libro. i. dist. xv.
 37. et dist. xxix. 1.
 Pater quare melius dicitur principium deitatis q̄ diuinita
 tis lib. i. dist. xv. 38.
 Patrem maiorem esse filio nec tamen filium minorem patre quō
 intelligitur. li. i. dist. xvi. 4. et eadem. dist. 5. et eadem. dist. e.
 Patrem maiorem esse filio quō intelligitur. li. i. di. xvi. e.
 Pater est in filio ergo pater est filius Solutio. li. i. dist. xix. 5. 2
 quō intelligitur illa auctoritas. 10. et 24.
 Patris proprietatem non esse hoc quod est natus quo sensu
 dixerit August. li. i. dist. xxvi. 4.
 Patris proprium est quod semper est pater; quō intelligitur
 lib. i. dist. xxvij. 1.
 Patrem esse et generare an sit vna notio. libro. i. distinctione.
 xvij. q. i. a. 8. 6.
 Patrem esse 2 generare q̄ illarum notionum sit rō alterius. i.
 vtrum ypostasis p̄ris siue pater ideo generet quia pater est.
 vel vtrum ideo sit p̄ quia generat li. i. di. xvij. q. ij. b. 8. 10.
 Pater an generat quia deus an quia pater an q̄ innascibilis
 libro. i. dist. xxvij. 13.
 Pater est principium siue principio quomodo intelligitur. li.
 bzo. i. dist. xxix. 2.
 Pater prior est filio nec tñ fili? posterior p̄re. li. i. dist. xxix. 9.
 Pater et filius an possint dici vnum principium spūsancti li.
 i. dist. xxix. q. i. c. 8. 16. et. 17.
 Pater et filius sunt vnus spirator vel sunt idem principium
 spūsancti vtrum iste locutiones sunt concedende. libro. i.
 dist. xxix. q. ij. d. 8. 22.
 Pater et filius qua ratione sunt vnum principium spūsancti
 lib. i. dist. xxix. 23.
 Pater et filius q̄uis vna spiratione sp̄rent non sunt tamen
 vna spiratio. li. i. dist. xxix. 8. 24. Ad idem 26.
 Pater et filius sunt vnum principium spūsancti ergo sunt. idēz
 principium. Solo. li. i. dist. xxix. 25
 Pater et filius sunt vnum; principium spūsancti libro. i. di
 stinctione. xxix. c. d.
 Pater et filius 2 spūsanctus dicuntur tria f̄m substantiam 2
 vnum per consonantiam ad eligendum heresim sabellianā
 libro. i. dist. xxxi. 23.
 Pater quomodo est sapiens; sapientia. ingentia. libro. i. distinc